اللہ تعالیٰ کے فضل سے سیرتِ
حضرت امیر المومنین
خلیفۃ المسیح الرابع ایدہ اللہ
تعالیٰ بنصرہ العزیز بنخبر و عاقبت
ہیں۔ الحمد للہ۔
اجاب کرام حضور انور کی صحت
سلامتی، درازی عمر، خصوصی
حفاظت اور مقاصد عالیہ میں
معجزانہ فائز المرامی کے لئے
متواتر دعائیں جاری رہیں۔

۱۶ شعبان ۱۴۱۰ ہجری ۱۵ اراکان ۱۳۶۹ شمسی ۱۵ مارچ ۱۹۹۰ ع

یہ قوم ہے جس میں زندگی کے ہر لمحے میں اللہ کی یاد ہے اور اللہ کی یاد میں زندگی ہے

اور لازماً جماعت احمدیہ ان کے دل چیتے ہیں آج نہیں تو کل نہیں تو پھر کب؟ یہ وہ ہیں جن کو عت کے لئے بنایا گیا ہے

جماعت احمدیہ ان کو چینی کی اور پھر حضرت اقدس محمد مصطفیٰ صلی اللہ علیہ وسلم کا پرچارہ انقبلا از سر نو تمام عالم میں بپا کیا جاگا

از حضرت خلیفۃ المسیح الرابع ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز فرمودہ ۹ تبلیغ ۱۳۶۹ شمسی مطابق ۹ فروری ۱۹۹۰ بمقام مسجد فضل لندن
محترم منیر احمد جاوید صاحب مبلغ سلسلہ دفتر P.S. لندن کا قلمبند کردہ یہ بصیرت افروز خطبہ مجید ادارہ بیکڈرائی ذمہ داری پر ہدیہ تشریح کر رہا ہے۔ (ایڈیٹر)

فتح نمایاں کی کلید

ان کو تھمائی جاتی ہے۔ اور ان کے ذریعے یہ پاک تبدیلیاں رونما ہوتی ہیں۔